青 食 流 号 外

令和６年６月２７日

    報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長

                         （  公  印  省  略  ）

令和６年産「ジュノハート」及び「青森ハートビート」の

伊勢丹新宿店でのＰＲの中止について

  令和６年６月１３日付け青食流号外でお知らせした県外の百貨店等におけるＰＲについ

て、下記のとおり、伊勢丹新宿店での南部町長及び生産者による店頭ＰＲが中止となりまし

たのでお知らせいたします。

記

１ 中止する内容

（１）伊勢丹新宿店

 ア 日時 ７月３日（水） １１：４０～１２：１０

 イ 場所 伊勢丹新宿店 本館地下１階 フレッシュマーケット

（東京都新宿区新宿３－１４－１）

 ウ 内容 青森ハートビートのＰＲ

南部町長及び生産者による店頭ＰＲ

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部食ブランド・流通推進課

ブランド推進グループ ＧＭ 大庭一郎

電話番号 直通 017-734-9573（内線 5008）

報 道 監 農林水産部 次長 栗林 豊

（内４９６７）